УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Сиреневый  бульвар, д. № 1
в форме заочного голосования с 24.06.2023 г. по 24.07.2023 г.

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Сообщаем Вам, что по инициативе собственника помещения:

В ай н ше нке р  Т ат ья ны  Ст а н ис л а в о в ны  кв .  № 33 (50-50/008-50/008/001/2016-

2829/1 от 27.05.2016)

будет проводиться внеочередное Общее собрание собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено,
Сиреневый бульвар, д. № 1.
Форма проведения собрания – заочное голосование.

Дата окончания приема бюллетеней для голосования – до 20.00 ч. 24.07.2023 г.

Место сбора бюллетеней для голосования. Бюллетень для голосования можно передать по

адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Сиреневый бульвар, д. № 1: инициатору

собрания Вайншенкер Татьяне Станиславовне (кв. 33), а также в офис управляющей организации

ООО «Истра Водоканал-Сервис» по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул.

Сиреневый бульвар, стр. 1А.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников.

2. Утверждение состава счетной комиссии.

3. Утверждение порядка использования помещения – мусорокамера в под. №1.

4. Определение ответственного за контроль порядка использования.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня,

Вы можете ознакомиться по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Сиреневый

бульвар, д. № 1 кв.33, тел. для связи с инициатором ОСС: 8(917)557-45-09 Вайншенкер Татьяна

Станиславовна, а  также в офисе управляющей организации ООО «Истра Водоканал-Сервис».

Бюллетень для голосования можно получить по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с.

Рождествено, ул. Сиреневый бульвар, д. № 1 (кв.33), а также в офисе управляющей организации ООО

«Истра Водоканал-Сервис» по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Сиреневый

бульвар, стр. 1А.

С уважением, инициатор собрания: Вайншенкер Татьяна Станиславовна

«14» июня 2023 года

	1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников.
	2. Утверждение состава счетной комиссии.
	3. Утверждение порядка использования помещения – мусорокамера в под. №1.
	4. Определение ответственного за контроль порядка использования.